GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, em atenção a decisão proferida no
processo n°. 0919363-79.2022.8.20.5001, torna pública a anulação do ato que julgou a candidata LISIANE ROSA MAGALHÃES
(inscrição nº. 2056501-0) inapto na inspeção de saúde. Dessa forma, seu nome será divulgado no resultado e classificação final do
concurso público junto com os demais candidatos.

Natal/RN, 22 de dezembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público